Городская Дума

муниципального образования  «Город Новоульяновск»
Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

23 ноября 2023 г.                                                                                       № 43
                                                                                                             экз. № ___

О внесении изменений
в решение Городской Думы
муниципального образования
«Город Новоульяновск»
Ульяновской области
 от 15 декабря 2022 г. № 23

Городская Дума  муниципального образования «Город Новоульяновск»
Ульяновской области РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городской Думы муниципального образования «Город
Новоульяновск» Ульяновской области от 15 декабря 2022г. № 23 «О бюджете
муниципального  образования  «Город  Новоульяновск»  Ульяновской  области
на  2023  год  и  на  плановый  период  2024  и  2025  годов»  (далее  –  решение)
следующие изменения:

1) часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1.  Утвердить  основные  характеристики  бюджета  муниципального

образования «Город Новоульяновск» на 2023 год:
1)  общий  объем  доходов  бюджета  муниципального  образования  «Город

Новоульяновск» в сумме  640 073,70022  тыс. руб., в т.ч. объем межбюджетных
трансфертов, получаемых из  других бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в общей сумме 503 941,28022тыс. руб.;

2)  общий  объем  расходов  бюджета  муниципального  образования  «Город
Новоульяновск» в сумме 649 871,28779 тыс. руб.

3) дефицит бюджета муниципального образования «Город Новоульяновск»
в сумме 9797,58757 тыс. руб.»;

2) Приложение 1 изложить в следующей редакции:
3) Приложение 5 изложить в следующей редакции:
4) Приложение 7 изложить в следующей редакции:
5) Приложение 9 изложить в следующей редакции:
6) Приложение 11 изложить в следующей редакции:
7) Приложение 16 изложить в следующей редакции:

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

3. Контроль  за   исполнением  настоящего  решения  возложить  на
заместителя  Председателя  Городской  Думы  муниципального  образования
«Город Новоульяновск» Ульяновской области Е.М.Евдокимова.

Глава города Новоульяновска                          Г.П. Деникаев